1

ỦY BAN NHÂN DÂN
 PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Số: 188/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Nhơn Hưng, ngày 20 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn nhân sự  Ban Chỉ huy Chương trình phát triển

lâm nghiệp bền vững phường Nhơn Hưng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Chỉ thị số 1685/CT-TTg, ngày 27/9/2011 của Thủ tướng Chính phủ,
tăng cường chỉ đạo thực hiện các biện pháp bảo vệ rừng, ngăn chặn tình trạng phá
rừng và chống người thi hành công vụ.

Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 30/03/2016 của Thủ tướng Chính phủ về
tăng cường các biện pháp cấp bách phòng cháy, chữa cháy rừng;

Thực hiện Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017; Nghị định 156/2018/NĐ-CP
ngày 16/11/2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm
nghiệp; Nghị định số 01/2019/NĐ-CP ngày 01/01/2019 của Chính phủ về Kiểm lâm
và lực lượng bảo vệ rừng chuyên trách;

Thực hiện theo công văn số 4418/UBND – KT ngày 19/11/2024 của ủy ban thị
xã Tịnh Biên về việc thực hiện tổng kết kế hoạch bảo vệ rừng, PCCCR và chống
chặt phá rừng năm 2024, xây dựng kế hoạch bảo vệ rừng, PCCCR và chống chặt
phá rừng năm 2025;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ huy Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững

phường Nhơn Hưng, gồm các Ông (bà) có tên sau:
01. Ông Nguyễn Thành Bảo, Phó Chủ tịch UBND phường, Trưởng ban;
02. Mời ông Nguyễn Văn Phương, Trạm kiểm lâm Nhà Bàng, Phó ban trực;
03. Mời bà Lê Thị Kim Thoa, CT. UBMTTQVN phường, Phó ban;
04. Ông Nguyễn Văn Nê, CHT. BCH Quân sự phường, Phó ban;
05. Ông Trường Hoài Phong, Trưởng Công an phường, Phó ban;
06. Mời ông Phan Văn Hồng,Trường  Đồn Biên phòng Nhơn Hưng, Phó ban;

2

07. Mời ông Nguyễn Ngọc Thạch, CT. Hội Nông dân phường, Thành viên;
08. Mời ông Nguyễn Việt Hồng, BT. Đoàn Thanh niên, Thành viên;
09. Mời bà Huỳnh Thị Mỹ Lệ, CT. Hội LHPN phường, Thành viên;
10. Mời ông Lê Văn Thanh, CT. Hội CCB phường, Thành viên;
11. Mời Đại diện Cty CP Tập đoàn Xây dựng Thành Đô, Thành viên;
12. Ông Nguyễn Tấn Chức, CT. Hội Chữ thập đỏ phường, Thành viên;
13. Ông Phan Ngọc Anh, HT. Trường THCS Nguyễn Sinh Sắc, Thành viên;
14.  Ông Nguyễn Thế Phương, CC. Địa chính – Xây dựng – ĐT và MT phường, Thành viên;
15. Bà Nguyễn Thị Mỹ Ngọc, CB. Truyền thanh phường, Thành viên;
16.  Bà Nguyễn Ngọc Phương Trinh, CB. Giao thông – Thủy lợi phường, Thành viên;
17. Ông Huỳnh Văn Bảo, Trưởng khóm Đông Hưng, Thành viên;
18. Ông Nguyễn Thanh Nhiên, Trưởng khóm Tây Hưng, Thành viên;
19. Ông Huỳnh Vũ Trinh, Trưởng khóm Trung Bắc Hưng, Thành viên.
Điều 2. Ban chỉ huy có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch và tổ chức thực hiện

công tác tuyên truyền và công tác tuần tra bảo vệ rừng, phòng cháy, chữa cháy rừng.
Các thành viên được phân công cán bộ, chiến sĩ thuộc quyền chuẩn bị tốt mọi điều
kiện để bảo vệ rừng và đảm bảo việc phòng cháy, sẵn sàng đối phó kịp thời khi có
tình huống cháy xảy ra trên địa bàn phường.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Công chức Văn phòng – Thống kê UBND phường; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- BCH thị xã;
- TT. ĐU, HĐND, UBND phường;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ngon

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:10:26+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!